
 

UCHWAŁA NR XLII/386/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Konarzyce i Stare Kupiski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga 

wewnętrzna, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXI/266/22 Rady Gminy Łomża z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Konarzyce i Stare Kupiski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1021) otrzymuje 

brzmienie nadane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXXI/266/22 Rady Gminy Łomża z dnia 24 lutego 2022 r. otrzymuje 

brzmienie nadane w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/386/23 

                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Łomża 

               z dnia 28 lutego 2023 r. 

Spis ulic w miejscowości Stare Kupiski gm. Łomża wraz z przebiegiem 

l.p. Miejscowość Nazwa ulicy działki po których przebiega droga nr drogi publicznej przebieg ulicy 

1 Stare Kupiski Łomżyńska 

177/5 Stare Kupiski, 1033/1 Stare Kupiski,  

1032/1 Stare Kupiski, część 536/1 Stare Kupiski,  

177/4 Stare Kupiski, część 177/3 Stare Kupiski,  

część 182/13 Stare Kupiski, część 182/11 Stare Kupiski, 

183/4 Stare Kupiski, 184/3 Stare Kupiski,  

185/1 Stare Kupiski, część 181/3 Stare Kupiski,  

184/1 Stare Kupiski, 183/1 Stare Kupiski,  

180/2 Stare Kupiski, część 916/7 Nowe Kupiski 

152 193 B 

od granicy z Miastem Łomża - przez 

odcinek dr. wojewódzkiej nr 645 -  

do dz. nr 177/4 obr. Stare Kupiski - 

dr. gminną nr 152 193 B - do granycy 

obrębu z Nowe Kupiski  

2 Stare Kupiski Jednaczewska 

187 Stare Kupiski, 920/1 Nowe Kupiski,  

920/2 Nowe Kupiski, 920/9 Nowe Kupiski  

(w niewielkiej cześci, reszta ulicy należy  

do miejscowości Nowe Kupiski), 920/7 Nowe Kupiski, 

920/8 Nowe Kupiski, 845 Stare Kupiski,  

195 Nowe Kupiski, część 110 Nowe Kupiski,  

100 Nowe Kupiski,  

105 681 B 

do dr. Gminnej nr 152 193 B 

(ul. Łomżyńska w Starych Kupiskach) 

- do dr. gminnej nr. 152 012 B  

 (ul. Świętojańska w Jednaczewie)  

3 Stare Kupiski Łąkowa 

 530/4 Stare Kupiski, 515/10 Stare Kupiski, 

 516/4 Stare Kupiski, 1038/3 Stare Kupiski,  

 516/6 Stare Kupiski, 1039/1 Stare Kupiski, 

 516/8 Stare Kupiski, 518/3 Stare Kupiski,  

 518/5 Stare Kupiski, 531/15 Stare Kupiski,  

 519/9 Stare Kupiski, 531/33 Stare Kupiski, 

 531/32 Stare Kupiski, 530/3 Stare Kupiski,  

 519/8 Stare Kupiski, 532/5 Stare Kupiski,  

 529/4 Stare Kupiski, 532/4 Stare Kupiski,  

 530/2 Stare Kupiski, 529/3 Stare Kupiski 

105 767 B 

od dr. gminnej nr 152 193 B 

 (ul. Łomżyńska w Starych 

Kupiskach) - wzdłuż rowu 

melioracyjnego - do dz. 1030/7   

obr. Stare Kupiski 

4 Stare Kupiski Krótka 133 Stare Kupiski 105 764 B 

od dr. gminnej nr 152 193 B 

 (ul. Łomżyńska w Starych 

Kupiskach) - do dr. gminnej  

nr 105 683 B (ul. Spokojna w Starych 

Kupiskach) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1353



5 Stare Kupiski Dworna 

 520 Stare Kupiski, 309 Stare Kupiski  

(do końca trzeba zrobić - w wiekszej części Dworna,  

w niewielkiej części Leśna),  

 306/21 Stare Kupiski, 305/1 Stare Kupiski, 

 310/1 Stare Kupiski, 

105 759 B 

do dr. gminnej nr 152 193 B  

(ul. Łomżyńska w Starych Kupiskach) 

- do dr. gminnej nr. 105 765 B  

(ul. Leśna w Starych Kupiskach)  

6 Stare Kupiski Leśna 

 22/5 Stare Kupiski, 23/2 Stare Kupiski, 

 22/4 Stare Kupiski, 22/3 Stare Kupiski, 

 2/11 Stare Kupiski, 3/3 Stare Kupiski, 

 4/2 Stare Kupiski, 4/4 Stare Kupiski, 

 5/32 Stare Kupiski, 5/6 Stare Kupiski, 

 6/1 Stare Kupiski, 7/3 Stare Kupiski, 

 9/12 Stare Kupiski, 9/11 Stare Kupiski 

105 765 B 

od dr. krajowej nr 61 - do dr. Gminnej 

105 759 B (ul. Dworna w Starych 

Kupiskach) 

7 Stare Kupiski Armii Krajowej 

 33 Stare Kupiski, 411/17 Stare Kupiski, 

 411/5 Stare Kupiski, 353/1 Stare Kupiski, 

 346/7 Stare Kupiski, 346/5 Stare Kupiski, 

 20/15 Stare Kupiski, 34/1 Stare Kupiski, 

 20/17 Stare Kupiski, 22/7 Stare Kupiski, 

 46/17 Stare Kupiski, 46/19 Stare Kupiski, 

 27/5 Stare Kupiski, 27/3 Stare Kupiski, 

 61/1 Stare Kupiski, 28/24 Stare Kupiski, 

 28/22 Stare Kupiski, 62/7 Stare Kupiski, 

 część 32/12 Stare Kupiski, 62/5 Stare Kupiski, 

 32/79 Stare Kupiski, 32/81 Stare Kupiski, część 32/71 

105 755 B 

od dr. krajowej nr 61 - do dr. gminnej 

152 193 B (ul. Łomżyńska w Starych 

Kupiskach) 

8 Stare Kupiski Stawowa 
 435 Stare Kupiski, część 395 Stare Kupiski, 

 384 Stare Kupiski, 377/5 Stare Kupiski 
105 774 B 

od dr. gminnej 152 192 B  

(ul. Łomżyńska w Starych Kupiskach) 

- do dr. gminnej nr 105 770 B 

 (ul. Ogrodowa w Starych Kupiskach) 

9 Stare Kupiski Polna część 462 Stare Kupiski 105 771 B 

od dr. Gminnej 152 193 B - do dr. 

gminnej 105 766 B (ul. Ładna 

 w Starych Kupiskach) 

10 Stare Kupiski Spokojna 
część 520 Stare Kupiski, część 133 Stare Kupiski,  

część 988/2 Nowe Kupiski 
105 773 B 

od dr. gminnej nr 105 779 B  

(ul. Dworna w Starych Kupiskach) -  

do dz. nr 1049 obr. Nowe Kupiski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1353



11 Stare Kupiski Cicha 

85, część 517, część 119, 120, 306/12, 306/31, 306/86, 

306/89, 306/92, 306/95, 306/98, 306/101, 306/52, 71/1, 

75/3, 77/1, 80/6, 86/1, 80/4, 82/1, 88/1, 89/1, 90/1, 91/1, 

96/1, 98/1, 103/1, 108/1, 111/1, 113/4, 117/1, 306/27, 

306/29, 306/31, 306/52 Stare Kupiski Stare Kupiski,  

105 758 B 
od dr. gminnej nr 105 773 B -  

do ul. Dwornej w Starych Kupiskach 

12 Stare Kupiski Wierzbowa 
 427/4 Stare Kupiski, 411/1 Stare Kupiski, 

 426 Stare Kupiski,  
105 776 B 

od dr. gminnej nr 105 774 B  

(ul. Stawowa w Starych Kupiskach) - 

do dr. gminnej nr 105 755 B  

(ul. Armii Krajowej w Starych 

Kupiskach) 

13 Stare Kupiski Ładna 

 452 Stare Kupiski, część 462 Stare Kupiski, 

 465 Stare Kupiski, 463/1 Stare Kupiski, 

 484/2 Stare Kupiski, 471/3 Stare Kupiski, 

 482/6 Stare Kupiski, 483/10 Stare Kupiski, 

 499 Stare Kupiski, 500/3 Stare Kupiski, 

 470/4 Stare Kupiski 

105 766 B 

od dr. wojewódzkiej nr 645 -  

do dr. gminej nr 105 774 B  

(ul. Stawowa w Starych Kupiskach)  

i odcinek na dz. nr 499 obr. 

 Stare Kupiski 

14 Stare Kupiski Boczna 438 Stare Kupiski, 439/6 Stare Kupiski 105 756 B 

od dr. gminnej nr 105 774 B   

(ul. Stawowa w Starych Kupiskach) - 

do dz. nr 442/1 obr. Stare Kupiski 

15 Stare Kupiski Kręta 
410 Stare Kupiski, 404/7 Stare Kupiski, 

 411/9 Stare Kupiski,  
105 763 B 

od dr. gminnej nr 105 755 B  

(ul. Armii Karjowej w Starych 

Kupiskach) - do dr. gminnej  

nr 105 774 B (ul. Stawowa  

w Satrych Kupiskach) 

16 Stare Kupiski Sadowa 
340 Stare Kupiski, 358/6 Stare Kupiski, 

 część 353/1 Stare Kupiski 
105 772 B 

od dr. gminej nr 105 755 B (ul. Armii 

Krajowej w Starych Kupiskach) - 

 do dr. gminnej nr 105 775 B  

(ul. Świerkowa w Starych Kupiskach) 

17 Stare Kupiski Miodowa 
395 Stare Kupiski, 396/5 Stare Kupiski, 

 370/7 Stare Kupiski, 
105 768 B 

od dr. gminej nr 105 755 B (ul. Armii 

Krajowej w Starych Kupiskach) - 

 do dr. gminnej nr 152 178 B  

(ul. Lepacka w Starych Kupiskach) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1353



18 Stare Kupiski Ogrodowa 368 Stare Kupiski, 369/1 Stare Kupiski, część 34/1 105 770 B 

od dr. gminnej nr 105 755 B 

 (ul. Armii Karjowej w Starych 

Kupiskach) - do dr. gminnej nr 152 

178 B (ul Lepacka w Staryc 

Kupiskach) 

19 Stare Kupiski Wiśniowa 32/12 Stare Kupiski 105 777 B 

od dr. gminnej nr 105 755 B  

(ul Armii Krajowej w Starych 

Kupisjkach) - do dz. nr 32/4 i 32/8 

obr. Stare Kupiski 

20 Stare Kupiski Działkowa 

32/18 Stare Kupiski, 32/38 Stare Kupiski,  

32/35 Stare Kupiski, 32/32 Stare Kupiski,  

32/31 Stare Kupiski 

105 760 B 

od dr. gminnej nr 105 755 B  

(ul. Armii Krajowej w Starych 

Kupiskach) - do dz. nr 32/19 i 32/14 

obr. Stare Kupiski  

21 Stare Kupiski Ostrołęcka 166/1 Janowo DROGA NR 61 

od granicy gminy z miastem Łomża - 

po dz. nr 166/1 obr. Janowo -  

do granicy z obrębem Sierzputy 

Młode 

22 Stare Kupiski Kolejowa 299/1 Stare Kupiski, 299/2 Stare Kupiski 105 762 B 

od dr. gminnej nr 152 193 B 

 (ul. Łomżyńska w Starych 

Kupiskach)-do dr. gminnej 105 681 B 

(ul. Jednaczewska w Starych 

Kupiskach) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1353



Załącznik nr 2 do Uchwały  nr XLII/386/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1353


		2023-03-08T14:35:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




